Свердловская область
Муниципальное казенное учреждение
 «Управление образования
 городского округа Богданович»
(МКУ УО ГО Богданович)

 ПРИКАЗ
«14» марта  2014 г.            					                           № 86/1
г. Богданович

О создании оздоровительных лагерей
дневного пребывания на территории ГО Богданович

	         В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 07 марта 2012 года № 220-ПП «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 годах» (с изменениями от 11 февраля 2014 № 69-ПП), а так же постановления Главы городского округа Богданович от 14 марта 2014 года № 470 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2014 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать детские оздоровительные лагеря дневного пребывания на базе общеобразовательных учреждений городского округа Богданович, а так же на базе МКОУ ДОД ДЮСШ.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- назначить начальников оздоровительных лагерей дневного пребывания;
- обеспечить выполнение целевых показателей по оздоровлению детей;
- обеспечить безопасное пребывание детей в оздоровительном лагере.
         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор  МКУ
УО ГО Богданович       			                 Л.А. Федотовских